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WK 007 KLS-2,52

WK 007 KLS-2,52

Bornero

NUmero de producto: 46052501
Dimensiones: 63 x 24,5 x 19 mm

Borna de conexion, Ui=400 V / 690 V

para WK 007

Creado en 26.04.2024. Declaraciones no sujetas a garantia. Nos reservamos el derecho a hacer mejoras con fines de progreso técnico.
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Datos técnicos

Caracteristicas eléctricas
Tensién de funcionamiento nominal AC:
Namero de polos:

Conexion 1: Tipo de conexién:

Conexion 1: Seccion del conductor,
unifiliar (min.):

Conexién 1: Seccién del conductor,
unifiliar (max.):

Dimensiones
Anchura:
Longitud:

Altura:

Caracteristicas del material

Clasificacién por inflamabilidad segin
UL94:

Resistencia con hilo incandescente EN
60695-2-11:

Calidad industrial:

Material

Material del cuerpo aislante:
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450V
5
Tornillos

2.5 mm?

6 mm?

63 mm
24.5 mm

19 mm

VO

960 °C

no

Duroplast
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